

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.22, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч триста девяносто пять рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		14 395,80
ЭТУ					6		14 395,80
1	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013286 Светильник СА-7008У 8Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	4	2 757,73	11 030,93
				шт	4	1 260,00	5 040,00
2	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00015861 Кабель АВВГ 3х2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2	1 682,44	3 364,87
				м	20	22,90	458,00
		00-00010825 Труба гофрированная ПНД 20 мм с протяжкой черная (100 м)		м	10	14,79	147,90

Прямые затраты по разделу:	8 480,99
в т. ч. зарплата:	2 835,09
Накладные расходы по разделу:	2 041,26
Сметная прибыль по разделу:	1 474,25
НДС 20% по разделу:	2 399,30
Итого по разделу, включая НДС:	14 395,80

Прямые затраты по всем разделам:	8 480,99
в т. ч. зарплата:	2 835,09
Накладные расходы по всем разделам:	2 041,26
Сметная прибыль по всем разделам:	1 474,25
НДС 20% по всем разделам:	2 399,30
Итого по разделам, включая НДС:	14 395,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.